

# **Ejendomsselskabet JCM ApS**

Søren Frichs Vej 40F, 1. tv., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 76 66 82

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Claus Lindgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet JCM ApS Søren Frichs Vej 40F, 1. tv. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 37 76 66 82
	Stiftet: 23. maj 2016
	Hjemsted: Åbyhøj
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Jan Andersen Mohr, Formand Claus Lindgaard Michael Niels Pedersen Quist
<b>Direktion</b>	Claus Lindgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank Randers, Østervold 31, 8900 Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 333.073 mod 300.033 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.820 mod 197.503 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>333.073</b>	<b>300.033</b>
1 Personaleomkostninger	-24.482	-16.818
<b>Driftsresultat</b>	<b>308.591</b>	<b>283.215</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.888	-29.644
<b>Resultat før skat</b>	<b>276.703</b>	<b>253.571</b>
Skat af årets resultat	-63.883	-56.068
<b>Årets resultat</b>	<b>212.820</b>	<b>197.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	212.820	197.503
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.820</b>	<b>197.503</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	3.270.578	3.270.578
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.270.578</u>	<u>3.270.578</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.270.578</u></b>	<b><u>3.270.578</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>54.532</u>
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>54.532</u>
Likvide beholdninger	<u>15.248</u>	<u>85.585</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>215.248</u></b>	<b><u>140.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.485.826</u></b>	<b><u>3.410.695</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.896.898	1.353.808
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.946.898</b>	<b>1.403.808</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	270.253	269.444
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>270.253</b>	<b>269.444</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	155.369	396.691
Deposita	503.500	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	658.869	896.691
Kortfristet del af langfristet gæld	324.521	314.966
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.845	81.601
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	63.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	233.333
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.074	55.000
Anden gæld	184.366	72.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.806	840.752
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.268.675</b>	<b>1.737.443</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.485.826</b>	<b>3.410.695</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.353.809	1.403.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.820	212.820
Tilskud ved gældseftergivelse	0	330.269	330.269
	<u>50.000</u>	<u>1.896.898</u>	<u>1.946.898</u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	21.926	15.966
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.556</u>	<u>852</u>
	<b><u>24.482</u></b>	<b><u>16.818</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.888</u>	<u>29.644</u>
	<b><u>31.888</u></b>	<b><u>29.644</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.034.538	1.763.960
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>270.578</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.034.538</u></b>	<b><u>2.034.538</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	<u>1.236.040</u>	<u>1.236.040</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.236.040</u></b>	<b><u>1.236.040</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>3.270.578</u></b>	<b><u>3.270.578</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Der er anvendt en afkastsats på 8% ved fastsættelse af værdien.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	479.890	711.657
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-324.521</u>	<u>-314.966</u>
	<b><u>155.369</u></b>	<b><u>396.691</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 480 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.271 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAEL Invest ApS, CVR-nr. 32326455, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
